
Obec Vižina, IČO 00509876 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 486 196,004 945 342,00 5 370 149,00 4 705 202,39XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 180 000,00160 000,00 160 000,00 78 671,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 400 000,00400 000,00 400 000,00 184 140,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3 000,003 000,00 6 653,00 6 653,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 68 249,00 67 158,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,000,00 26 000,00 20 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 500,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0055 000,00 55 000,00 45 723,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 060,000,00 4 760,00 4 760,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 500,00500,00 10 500,00 7 329,84XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 550 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 571 442,00 6 108 911,00 8 750 237,23 6 165 356,00

1/3



Obec Vižina, IČO 00509876 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 2 500,002 100,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 115 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 410 000,0090 000,00 900 000,00 670 250,76XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 380 000,00213 000,00 406 850,00 369 655,57XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 541 000,00560 000,00 560 000,00 157 668,00XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 1 581 000,001 501 000,00 371 191,00 27 951,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 4 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 400,0016 215,00 16 215,00 13 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 4 800,004 800,00 4 800,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 000,000,00 3 250,00 3 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,00206 000,00 297 723,00 276 594,71XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 617 000,00333 000,00 323 000,00 23 128,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 80 000,00125 000,00 346 808,63 297 995,18XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,000,00 6 034,00 6 034,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 305 000,00350 000,00 343 966,00 230 559,04XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 159 956,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 41 500,0033 000,00 39 460,00 34 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 551 000,00496 000,00 661 700,00 425 162,76XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 605,00605,00 605,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 69 000,0060 000,00 129 900,00 113 900,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 403 400,00403 400,00 403 400,00 359 080,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 39 786,00 17 932,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 619 151,00842 500,00 892 100,00 487 948,99XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 480 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 150 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 23 560,00 23 560,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 84 000,0069 822,00 76 832,00 76 822,52XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 571 442,00 6 124 080,63 7 422 083,53 6 165 356,00

2/3



Obec Vižina, IČO 00509876 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 15 169,63 -1 328 153,70XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 15 169,63 -1 328 153,70 0,00

Poznámka

Návrh rozpočtu obce Vižina na rok 2024 je sestaven v paragrafovém znění.

VYVĚŠENO DNE: 2.12.2023
SEJMUTO DNE: 31.1.2024

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

3/3


